
UCHWAŁA NR LXIII/431/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm),  art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2023  poz. 1270 z późn.zm), oraz Uchwały Rady Miasta  i Gminy  w Pilicy Nr LIII/351/2022  z 29 
grudnia 2022 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2023 rok dochodach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr LIII / 351 / 2022 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia 
2022 r.  w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 RAZEM DOCHODY, w tym: 34 443,39 0,00 

DOCHODY ZWIĄZANE Z BIEŻĄCYMI ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 11 531,39 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 531,39 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze                                                                                                                                                        

1 531,39 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                                       
- z przeznaczeniem na realizacji e zadania pn. "Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP 
WŚl. w 2023 r."                                                                                                                                     

4 400,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 5 600,00 0,00 

 Wpływy z usług                                                                                                                                                                             
- wpływ z PSONI za usługę przewozu uczestnika projektu ""Rehabilitacja 25 plus" 5 600,00 0,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w tym: 22 912,00 0,00 

855 Rodzina 22 912,00 0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami                                                                                                    
-  zwiększenie wysokości dotacji na realizację świadczeń rodzinnych zg. z Dec. W. Śl. nr 
FBI.3111.219.9.2023 z 19.10.2023 r. 

22 912,00 0,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2023 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2  do Uchwały Nr LIII / 351 / 2022  Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia 
2022 r.  w sprawie budżetu gminy na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FEED00-8FA8-4A9C-8C26-C31E8990A06D. Podpisany Strona 1



 
Zmiany (w zł.) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI , w tym: 34 443,39 0,00 

wydatki jednostek budżetowych 11 531,39 0,00 

 WYDATKI NA BIEŻĄCE ZADANIA WŁASNE, w tym: 11 531,39 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 031,39 0,00 

 01095 Pozostała działalność 1 031,39 0,00 

 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 031,39 0,00 

       >> w tym: zakup materiałów i wyposażenia  1 031,39 0,00 

750  Administracja publiczna 500,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 
 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 0,00 
       >> w tym: zakup  materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 400,00 0,00 
 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 400,00 0,00 

       >> w tym:  zakup materiałów i wyposażenia  4 400,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 5 600,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 600,00 0,00 
 w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 600,00 0,00 
       >> w tym: zakup usług 5 600,00 0,00 

WYDATKI NA  ZADANIA ZLECONE, w tym: 22 912,00 0,00 

855  Rodzina 22 912,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 22 912,00 0,00 

 w tym: - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 912,00 0,00 

§ 2.  
Plan budżetu po zmianach: 

 
DOCHODY  -   49 789 778,78 zł. 
WYDATKI   -   55 073 753,67 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FEED00-8FA8-4A9C-8C26-C31E8990A06D. Podpisany Strona 2



§ 5.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FEED00-8FA8-4A9C-8C26-C31E8990A06D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dn. 27.10.2023 r.                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 

 

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o łączną kwotę  34 443,39 zł w tym na : 

• Zadania własne  11 531,39 zł. 

W tym : 

- dochody bieżące                  -      11 531,39 zł. 

• Zadania zlecone  22 912,00 zł. 

W tym : 

- dochody bieżące                  -       22 912,00 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 34 443,39 zł. 

• Zadania własne 11 531,39  zł. 

W tym: 

- wydatki bieżące   -      11 531,39 zł. 

• Zadania zlecone 22 912,00  zł. 

W tym: 

- wydatki bieżące   -       22 912,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FEED00-8FA8-4A9C-8C26-C31E8990A06D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/431/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 27 października 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


